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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA GÖSTERGELERİ WEB PORTALINA İLİŞKİN 
KAMUOYU DUYURUSU  

 
Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 Gündemi, ekonomi, toplum ve çevre 

konularında daha iyi bir dünyayı amaçlayan ve tüm ülkeler için geçerli küresel bir 

amaçlar setidir. 25 Eylül 2015’te Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda tüm ülkeler 

tarafından kabul edilen "Dünyamızı Dönüştürmek: 2030 Sürdürülebilir Kalkınma 

Gündemi" adlı karar metninde ''kimseyi geride bırakmama'' taahhüdüyle 17 ana amaç 

ve bu amaçları gerçekleştirmek için 169 hedef belirlenmiş olup, ardından bu amaç ve 

hedeflere doğru ilerleme düzeyini takip etmek üzere küresel göstergeler seçilmiştir. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından, 2007-2014 yılları arasında Avrupa 

İstatistik Ofisinin (Eurostat) belirlediği sürdürülebilir kalkınma göstergelerinin Türkiye 

için derlenmesi ve yayımlanmasına yönelik çalışmalar yürütülmüş olup; 2030 

Gündemi’nin kabul edilmesini takiben gündem ile uyumlu yeni gösterge seti hazırlık 

çalışmalarına başlanmıştır. Bu kapsamda hazırlanan gösterge setleri 2019, 2020 ve 

2021 yıllarında üç ayrı Haber Bülteni ile kamuoyuna sunulmuştur.  

Sürdürülebilir kalkınma göstergelerinin daha etkin, görselliği güçlü ve kullanıcı 

odaklı internet tabanlı bir platformda yayımlanması amacıyla TÜİK tarafından 

“Sürdürülebilir Kalkınma Göstergeleri Web Portalı” hazırlanmış olup, bu ulusal 

raporlama platformuna sdg.tuik.gov.tr linkinden ulaşılabilir. Sürdürülebilir kalkınma 

göstergelerine ilişkin olarak bundan sonra haber bülteni yayımlanmayacak olup 

göstergeler kapsamındaki verilerin takibi güncel olarak web portal üzerinden 

yapılabilecektir. Ayrıca göstergeler grafik, tablo ve harita ile sunulmakta olup 

göstergelere ilişkin küresel ve ulusal metaveri bilgileri de web portalı üzerinden 
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kullanıma sunulacaktır. Sürdürülebilir Kalkınma Göstergeleri Web Portalı 23 Aralık 2022 

tarihinde saat 11:00’de açılacaktır.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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